
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.762.2:669.71 29.04.1986

HLINÍKOVÉ PRÁŠKY A PASTY
PRO PÓROBETON ČSN 42 0825*

ST SEV 4648-84

JK 184

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Aluminum powders and pastes for porous concrete

 

    Touto normou se zavádí ST SEV 4648-84 Hliníkové prášky a pasty pro pórobeton (viz str.
9 až 15) jako čs. státní norma.

    Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které
normu RVHP schválily (viz str. 15), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma
RVHP.

    Čs. norma je doplněna o čl. 01 až 11, platné pouze v ČSSR.

 

01. V ČSSR se podle této normy vyrábí pouze hliníkový prášek značky MAlG1, MAlG2 a hliníková pasta
značky MAlG3.

    V doplňujících údajích, platných pouze v ČSSR, jsou zapracována bezpečnostní ustanovení i pro
zbývající druhy prášků a past - viz tab.1.

 

02. Reaktivita a smočitelnost hliníkových prášků a pasty, uvedených v čl. 01, je zajišťována podle tab.
01.

 

Tab. 01

 



 

03. V dokumentaci se při označování výrobku uvádějí tyto údaje:

    a) název (hliníkový prášek; hliníková pasta)

    b) značka podle tab. 1

    c) číslo této normy s doplňkovou číslicí, uvádějící způsob dodávání  (viz čl. 04).

Účinnost od:
1.1.1987

27816

-- Vynechaný text --


